Fokgroep Toggenburger

Toggenburger geitlammeren geboren 01-01-2021 en 28-03-2021

Naam dier

Addy van Klein Boveneind
Aukje vd Drechterwaard

Babice vd Voordijk
Bailey vd Voordijk

Bregje 41 van de Enkhoeve
Bregje 42 van de Enkhoeve

Daantje 15
Daantje 16

Doris

Eliza 1 B21

Eliza 2 B21

Fedora v/s Bonofe
Fenna v/s Bonofe
Fien van ‘t Haagje
Fleur van ‘t Haagje
Floortje van ‘t Haagje
Henderika 108
Henderika 109
Henderika 110
Henderika 111
Jades Jaakje 64
Jades Jaakje 65
Jades Jaakje 66
Jades Jaakje 67
Jades Jaakje 70
Jades Jaakje 71

Levensnummer
NL100212013610
NL100112130992
NL100086721262
NL100086421261
NL100043788541
NL100043088542
NL100139613292
NL100139913293
NL100038354942
NL100060716954
NL100060016955
NL100059308847
NL100059608848
NL100144464292
NL100144364295
NL100144664296
NL100086002840
NL100086302841
NL100086202844
NL100086502845
NL100224704764
NL100224004765
NL100224304766
NL100224604767
NL100224404770
NL100224704771

Geboren
06-03-21
25-02-21
01-03-21
01-03-21
04-02-21
24-02-21
15-03-21
15-03-21
20-01-21
11-01-21
11-01-21
03-02-21
03-02-21
19-01-21
23-01-21
24-01-21
05-02-21
04-02-21
05-02-21
06-02-21
02-02-21
02-02-21
05-02-21
13-02-21
08-02-21
08-02-21

Gegevens bijgewerkt uit ZooEasy per 28 maart 2021

Naam vader

Kina's Lodewijk "JH"
Gurbe P

Cris KK

Cris KK

Tjedmar Sybrandus
Tjedmar Sybrandus
Hielko v Donderboer
Hielko v Donderboer
Ignis Bengali

Anika's Niels B19
Anika's Niels B19
Fedde vd Lage Landen
Fedde vd Lage Landen
Anika's Niels B19
Sweelhoeve Nectis
Ignis Dex
Sweelhoeve Mirquez
Sweelhoeve Mirquez
Sweelhoeve Nidal
Sweelhoeve Nidal
Alex HT

Alex HT

Alex HT

Alex HT

Alex HT

Alex HT

Naam moeder

Miep

Anke 64

Finola

Finola

Bregje 31 vd Enkhoeve
Bregje 25 vd Enkhoeve
Daantje 10

Daantje 10

Kina's Lourenske "JH"
Sarie 229

Sarie 229

Bella's Aster

Bella's Aster

Elle van 't Haagje
Belle van 't Haagje
Evi van 't Haagje
Henderika 60
Henderika 36
Henderika 79
Henderika 96

Jades Beatske

Jades Harmke 37
Jades Harmke 42
Jades lka 55

Jades Gea 36

Jades Gea 36

Eigenaar

K.B. Klein Boveneind

Clusius College
T. de Groot

T. de Groot

A. Koekkoek

A. Koekkoek

H. Hollander

H. Hollander

J. Vonk

Fam. den Braber
Fam. den Braber
F.M. Nolta

F.M. Nolta

A. van Zutphen-Goes
A. van Zutphen-Goes
A. van Zutphen-Goes

H.J. Schenkel
H.J. Schenkel
H.J. Schenkel
H.J. Schenkel
A. de Jong
A. de Jong
A. de Jong
A.de Jong
A. de Jong
A.de Jong
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Jades Jaakje 72
Jades Jaakje 73
Janneke

Jantina 13
Jantina 15

Jet

Jetje-41

Jetje-44

Jetje-46

Jetje-47

Jetje-48

Kelly 40

Kristel vd Wicohoeve
Lara

Marry 171 vd Hoogendijk
Marry 172 vd Hoogendijk
Melonie HH-1
Nika 1 B21
Passion 4 Asmi 1
Passion 4 Asmi 2
Passion 4 Asmi 3
Passion 4 Kina 1
Passion 4 Nellie 1
Roelientje 111
Roelientje 112
Roos

Roos 2

Saakje 31

Saar

Saar 2

Saar 3

Sarina 79

Sarina 81

NL100224004772
NL100224304773
NL100170929486
NL100243475182
NL100243375185
NL100170229487
NL100038054941
NL100038954944
NL100038554946
NL1000388 54947
NL1000381 54948
NL100142880393
NL100225466823
NL100059777845
NL100213777131
NL100213677134
NL100234978377
NL100060716961
NL100212775859
NL100212975860
NL100059410647
NL100212175857
NL100212975853
NL100022701950
NL100022001951
NL100239924887
NL100239224888
NL100043785922
NL100239724883
NL100239024884
NL100239324885
NL100196256179
NL100196756181

04-02-21
05-02-21
03-03-21
08-02-21
14-03-21
03-03-21
19-01-21
07-02-21
10-02-21
14-03-21
14-03-21
14-01-21
07-02-21
02-03-21
24-02-21
03-03-21
23-01-21
11-03-21
04-01-21
04-01-21
09-02-21
03-01-21
02-01-21
21-02-21
21-02-21
10-03-21
12-03-21
17-02-21
01-03-21
02-03-21
02-03-21
08-02-21
11-02-21

Alex HT

Alex HT

Kina's Lodewijk "JH"
Cees KK

Cees KK

Kina's Lodewijk "JH"
Pieter P

Floris vd Lage Landen
Floris vd Lage Landen
Floris vd Lage Landen
Floris vd Lage Landen
Sweelhoeve Onix
Flip vd Lage Landen
Sarie's Kobus "JH"
Bella's Nero

Bella's Nero

Pieter P

Anika's Niels B19
Rein P

Rein P

Rein P

Rein P

Rein P

Pieter P

Pieter P

Martijn vd Gouwakker
Martijn vd Gouwakker

Jurre"DB"

Martijn vd Gouwakker
Martijn vd Gouwakker
Martijn vd Gouwakker

Matthys "DB"
Jurre"DB"

Jades lka 62

Jades Harmke 42
Nellie 72

Jantina 6

Jantina 9

Nellie 72

Kina's Nieske "JH"
Fira

Jetje-37

Cobie van 't Haagje
Cobie van 't Haagje
Kelly 38

Ivana vd Wicohoeve
Vera

Marry 148 vd Hoogendijk
Marry 120 vd Hoogendijk
Spinhoven's Feline 18
Suzanne 105

Lana 2 B19

Lana 2 B19

Anika B1

Ina B17

Nellie B19
Roelientje 110
Roelientje 110
Rietje

Riet

Saakje 15

Elja

Hanneke 80
Hanneke 80

Sarina 18

Sarina 38

A. de Jong

A.de Jong

H. Eijkemans
J.H. Meijer

J.H. Meijer

H. Eijkemans

J. Vonk

J. Vonk

J. Vonk

J. Vonk

J. Vonk

R.W.J. Bakker

H. van 't Hoenderdaal-Wink
J.T. Slachter

P. Both

P. Both

T. en M. Huijskes vd Hoven
Fam. den Braber
G. de Boer

G. de Boer

G. de Boer

G. de Boer

G. de Boer

J. de Vries

J. de Vries
D.J.AZondag
D.J.A Zondag

T. Sijens

D.J.A Zondag
D.J.AZondag
D.J.A Zondag

T. en M. Huijskes vd Hoven
D. Brinksma
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